Модель Артикул Наименование Описание Кол-во / Цена с
НДС
ТУРНИКЕТЫ ТУРНИКЕТЫ - КАЛИТКИ
WING 40
001PSWNG40 WING 40 - Турникет-калитка моторизованная WING 40 Турникет-калитка моторизованная (стойка без
створки). Оснащена платой управления и
светодиодным индикатором. Сервопозиционный
электропривод створки с определением
препятствий и разблокировкой при отключении

блок питания.
388 800 ₽
001PSWNG4GLA2 WING GL - Турникет-калитка полноростовая моторизованная
WING GL со створкой из закаленного стекла 900 мм
Турникет-калитка полноростовая автоматическая.
Корпус из нержавеющей стали AISI 304 Оснащена
платой управления и светодиодным индикатором.
Сервопозиционный электропривод створки с
определением препятствий и ручной
разблокировкой при отключении электропитания.
Створка из 10 мм закаленного стекла 900 мм
(высота установленной створки 1500). Встроенный
блок питания.
465 300 ₽
ТУРНИКЕТЫ ТУРНИКЕТЫ - КАЛИТКИ ДЛЯ МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ
001PSSL505ED SALOON 505 - Турникет-калитка МГН моторизованная
SALOON 505 двухпроходная комбинированная
Турникет-калитка для МГН моторизованная. Корпус
и преграды - нержавеющая сталь AISI 304.
Оснащена платой управления и светодиодными
указателями прохода и направления.
Сервопозиционный электропривод створки с
определением препятствий и автоматической
разблокировкой при отключении электроэнергии.
Створка 900 мм с информационной вставкой.
Комбинированная с турникетом-триподом
моторизованным высокоинтенсивным STILE 500 с
автоматической системой антипаники. Встроенный
блок питания.
435 600 ₽
001PSSL605S SALOON 605 - Турникет-калитка МГН моторизованная
SALOON 605
Турникет-калитка для МГН моторизованная. Корпус
и преграды - нержавеющая сталь AISI 304.
Оснащена платой управления и светодиодными
указателями прохода и направления.
Сервопозиционный электропривод створки с
определением препятствий и автоматической
разблокировкой при отключении электроэнергии.
Створка 900 мм с информационной вставкой.
Время открытия 2.2 сек. Встроенный блок питания.
267 650 ₽
001PSSL605D SALOON 605 - Турникет-калитка МГН моторизованная
SALOON 605 сдвоенная
Турникет-калитка МГН моторизованная
двухпроходная. Корпус и преграды - нержавеющая
сталь AISI 304. Оснащена платой управления и
светодиодными указателями прохода и
направления. Сервопозиционный электропривод
створки с определением препятствий и
автоматической разблокировкой при отключении
электроэнергии. Створки 900 мм с
информационной вставкой. Время открытия 2.2 сек.
Встроенный блок питания.
*Заказная позиция
520 350 ₽
001PSSL705EN SALOON 705 - Турникет-калитка МГН моторизованная
SALOON 705
Турникет-калитка МГН моторизованная SALOON
705. Корпус - нержавеющая сталь AISI 304.
Оснащена платой управления и светодиодными

001PSSL705END SALOON 705 - Турникет-калитка МГН моторизованная
SALOON 705 сдвоенная
Турникет-калитка МГН моторизованная SALOON 705
двухпроходная. Корпус и преграды - нержавеющая
сталь AISI 304. Оснащена платой управления и